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Actas de la Santa Sede 

Letras apostolicas creando ha Prefectura Apostolica de Mindoro. 

PIUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI AD PERPE- 
TUAM REI MEMORIAM 

Ad catholictun nomen amplius per orban diffundendum non 
parum sane iuvat recta ecclesiarum circumscrintio, qua loco-
rum adiunctis magis respondeat. Cum itaque venerabilis Fra-
ter Alfridus Verzosa, Episccpus Lipanus, preces Nobis porre-
xerit, ut a sua dioecesi in insula Mindoro aliaeque circumstan-
tes insulae distraherentur et ex earum territorio Praefectura 
Apostolica erigeretur, Nos, de venerabilium Fratrum Nostrorum, 
S. R. E. Cardinalium Sacrae Congregaticnis Consistorialis con-
sulto, habito quoque venerabilis Fratris Gulielmi Piani, Archie-
piscopi titularis Nicosiensis et in Insulis Philippinis Delegati 
Apostolici, favorabili voto, probe noscentes id in animarum sa-
lutem cart° cessurum esse, omnibus mature perpensis, oblatis 
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precibus annuere censuimus.--Quare suppleto quatenus opus sit, 
quorum intersit vel eorum qui sua interesse praesumant con-
sensu, apostolicae potestatis plenitudine, a Lipanae dioecesis te-
rritorio Mindoro insulam ceterasque earn undique circumstantes 
insulas distrahimus, nimirum : ad septentrionem Lubang insu-
lam cum suis adiacentibus, itemque nonnullas parvas insulas 
coram Calapan, Bad), Puerto Galera sitas; ad occidentem Apo 
insulam; ad meridiem BM, Semirara, Sibay et Caluya insulas 
cum suis quibusque adiacentibus insulis ; ad orientem aute.n Ma-
sim, Tambazon et Buyallao insulas. Insuper, plene assentiente 
venerabili Frater Jacobo Paulo MacCloskey, dioecesis Jarensis 
seu S. Elisabeth Episcopo, ab hac dioecesi Maestre de Campo 
insulam seiungimus, atque ex omnibus hisce territoriis distractis 
novam Praefecturam Apostolicam, Mindorensem appellandam, 
erigimus et constituimus, cuius proinde fines iidem erunt ac in-
sularum, quibus illa constat. Novae autem huius Praefecturae 
Apostolicae Mindorensis sedem in oppido Calapan statuimus; 
eamdemque Sacrae Congregationi de Propaganda Fide, prout 
de iure, subiicimus; eius pro tempore Praefectis Apostolicis om-
nia concedimus iura et priviltgia, quibus ceteri per orbem Prae-
fecti Apostolici gaudent ac pollent eosque omnibus oneribus et 
obligationibus adstringimus quibus ceteri adstringuntur. Ad 
haec vero omnia et singula excecutioni mandanda quern supra-
diximus venerabilem Fratrem Delegatum Apostolicum in Phi-
lippinis insulis deligimus ac propterea ei tribuimus facultates 
necessarias et opportunas etiam subdelegandi ad effectum de quo 
agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 
atque controversial dirimendi in exsecutionis actu quomodolibet 
orituras; eidemque onus imponimus ad Sacram Congregationem 
Consistorialem intra annum, ab his Litteris datis computandum, 
authenticum peractae exsecutionis actorum exemplar trasmit-
tendi.—Quae omnia ut supra disposita et constituta rata ac va-
lida esse volumus et iubemus, contrariis quibuslibet minime ohs-
tantibus. Harum vero Litterarum transumptis vel excerptis, 
etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis 
et sigillo alicuius viH in ecclesiastica dignitate vel officio cons-
tituti munitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae hisce prae-
sentibus haberetur, si exhibitae vel ostensae forent. Nulli ergo 
hominum hanc paginam dismembrationis, erectionis, constitu- 
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tionis, mandati et voluntatis Nostrae infringere, vel ei contraire 
liceat; si quis autem hcc attentare praesunipserit, indignationem 
tOmnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se no-
writ incursurum. Datum ex Arce Gandulphi, anno Domini mi-
llesimo nongentesimo trigessimo sexto, die secunda mensis Julii, 
Pontificatus Nostri anno quintodecimo.=A. L.=